[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13.12.2017 №87/17
Об утверждении дополнительного соглашения к соглашению между органами местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области и Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  о передаче осуществления части своих полномочий

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, Совет Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Утвердить дополнительное соглашение к соглашению между органами местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области и Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  о передаче осуществления части своих полномочий (приложение к решению Совета Москаленского муниципального района от 18.01.2017 №13/1) согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решение возложить на комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства                (Мурзакаев И.С.).

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

Глава Москаленского

муниципального района                                                                            А.Я. Гейнц

Председатель Совета
Москаленского муниципального района                                       М.М. Федоренко

Приложение  к решению Совета Москаленского муниципального района Омской области

от «__» ___ 2017 г. № ______

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к соглашению между органами местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области и Элитовского сельского  поселения Москаленского муниципального района Омской области о передаче осуществления части своих полномочий

Администрация Москаленского муниципального района Омской области, именуемая в дальнейшем "Сторона 1", в лице главы Москаленского муниципального района Омской области Гейнца Андрея Яковлевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Администрация Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, именуемая в дальнейшем "Сторона 2", в лице главы Элитовского сельского поселения Железняковой Ольги Васильевны, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1.1. Подпункт 1 пункта 1 статьи 1 следующего содержания:

«1) организация в границах Элитовского сельского поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации (далее – полномочие 1)».

2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения между органами местного самоуправления Элитовского сельского  поселения Москаленского муниципального района Омской области и Москаленского муниципального района Омской области о передаче осуществления части своих полномочий (Приложение к решению Совета Москаленского муниципального района от 18.01.2017 №13).

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

4. Юридические адреса и банковские реквизиты
	Администрация Москаленского муниципального района Омской области
	Администрация Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

	Юридический адрес: 646070, Россия, Омская область, р.п.Москаленки, ул. Комсомольская, д. 61 Тел.: (38174) 2-11-33,  факс: 2-25-25

ИНН 5521003017, КПП 552101001

л/с 04523025180УФК по Омской области (Комитет финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области) р/счет 40101810100000010000

Отделение Омск г. Омск

БИК 045209001 ОКТМО 52632151

Глава Москаленского

муниципального района
________________ А.Я. Гейнц
	Юридический адрес:646080,Россия, Омская область, Москаленский р-он, с.Элита, ул. Школьная, д. 5 Тел.: (38174) 3-61-22

ИНН 5521007484, КПП 552101001

л/с 02523025160 в УФК по Омской области р/с 40204810000001950483

Отделение Омск г. Омск

БИК 045209001,  ОКТМО 52632419

Код администратора 612

КБК 20204014050000151
Глава Элитовского

сельского поселения
______________ О.В. Железнякова